

ghoksadangacollege@gmail.com gkdbm.in

GHOKSADANGA BIRENDRA MAHAVIDYALAYA

(Govt. Aided College)
(Affiliated under Cooch Behar Panchanan Barma University)
ESTD: 2010

P.O. GHOKSADANGA - 736171, DIST. COOCH BEHAR (W.B.)

Memo No	Date
172.7700 1101 11111111111111111111111111111	

Dated 31st July, 2025

NOTICE

This is to inform students of U.G. NCCF 2nd (Regular & Backlog) and 4th Semester (Regular) of the college that taking admission is mandatory to appear for the final examination. Students who have <u>not yet taken admission</u> must do so by 01.08.2025. If any student is found <u>not to have taken admission</u>, they will be unable to submit their examination form and will <u>not be considered eligible</u> to appear for the final examinations.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা কলেজের U.G. NCCF ২য় (Regular & Backlog) এবং ৪য় (Regular) সেমেস্টারের সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে পরীক্ষায় বসতে হলে, কলেজে ভর্তি (admission) হওয়া বাধ্যতামুলক। যারা এখনো পর্যন্ত কলেজে ভর্তি (admission) হওনি, তারা অবশ্যই ০১.০৮.২০২৫-এর মধ্যে ভর্তি হয়ে য়বে। ভর্তি না হলে, তারা পরীক্ষার ফর্ম জমা করতে পারবে না এবং পরীক্ষায় বসতে পারবে না।

Principal
Ghoksadanga Birendra Mahavidyalaya